



**«Лозовое ауылының НОМ» КММ  
2023-2024 оқу жылына арналған**

**4 және 9 сынып білім алушыларының білім жетістіктерінің  
мониторингіне дайындау жөніндегі іс-шаралар жоспары.**

№	Іс- шаралар	Өткізу мерзімі	Жауапты орындаушылар
1	ББЖМ өткізу бойынша нормативтік-құқықтық базамен танысу	Қазан	Яцук Н.В., пән-мұғалімдері
2	Оқушыларды ББЖМ өткізу ережелерімен таныстыру	Қазан	Сынып жетекшілер
3	4 және 9 сыныптарда оқушыларды жеке оқыту бойынша бағдарламаларды әзірлеу және бекіту. Бұйрық шығару	Қазан	Яцук Н.В., пән-мұғалімдері
4	Ата-аналарды тест жүргізу жөніндегі нұсқаулықпен таныстыру	Қазан-қараша	Сынып жетекшілер
5	Тестілеу кестесін құру	Қараша	Яцук Н.В.
6	Пәндер бойынша ББЖМ дайындық жоспарын әзірлеу	Қыркүйек	Пән мұғалімдері
7	4, 9-сыныптарда сынақ тестілеуін өткізу	02-07 қараша 04-06 қаңтар	Сынып жетекшілер
8	ББЖМ ережелерімен студентті безендіру	Қазан	Яцук Н.В.
9	ББЖМ пәндері бойынша консультациялар өткізу кестесі туралы мектеп бойынша бұйрық	Қаңтар	Сейдахметов Е.Т.
10	4 және 9 сыныптардағы психологиялық-педагогикалық кеңестер мен тренингтер	Оқу жылы ішінде	психолог
11	Консультациялардың өткізілуіне және оған қатысуына бақылауды жүзеге асыру	Қаңтар-сәуір	Әкімшілік



Бекітемін

КГУ «ОСШ с. Лозовое»

Е. Сейдахметов

**План мероприятий по подготовке учащихся  
4 и 9 классов к МОДО КГУ «ОСШ села Лозовое»  
2023-2024 учебный год**

№	Мероприятия	Сроки проведения	Ответственные исполнители
1	Ознакомление с нормативно-правовой базой по проведению процедуры МОДО	Октябрь	Яцук Н.В., учителя-предметники
2	Ознакомление учащихся с правилами проведения МОДО	Октябрь	Классные руководители
3	Разработка и утверждение программ по индивидуальному обучению учащихся в 4-х и 9-х классах. Издание приказа	Октябрь	Яцук Н.В., учителя-предметники
4	Ознакомление родителей с инструкцией по проведению процедуры	Октябрь-ноябрь	Классные руководители
5	Составление графика тестирования	Ноябрь	Яцук Н.В.
6	Разработка плана подготовки к МОДО по предметам	Сентябрь	Учителя предметники
7	Проведение пробных тестирований в 4-х, 9-х классах	02-07 ноября 04-06 января	Классные руководители
8	Оформление стенда с правилами по МОДО	Октябрь	Яцук Н.В.
9	Приказ по школе о графике проведения консультаций по предметам к МОДО	Январь	Сейдахметов Е.Т.
10	Психолого-педагогические консультации и тренинги в 4-х и 9-х классов	В течение учебного года	психолог
11	Осуществление контроля за проведением и посещением консультаций	Январь-апрель	Администрация